หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัดเทศบาล เทศบาลตำบลเทพาลัย หมู่ที่ 15 ตำบลเทพาลัย อำเภอคง 
จังหวัดนครราชสีมา 

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,702,000.-บาท (-สองล้านเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน-) บาท 

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2569 
    เป็นเงิน 2,573,000.- (-สองล้านห้าแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน-) บาท 
    ราคา/หน่วย (ถ้ามี)    -      บาท 

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
    5.1 บัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ กองมาตรฐานงบประมาณ  ๑  สำนักงบประมาณ ธันวาคม ๒๕๖8 

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน 
    6.1 นายฉัตรชัย   อยู่เย็น     ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลเทพาลัย     ประธานกรรมการ